
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 243 LEONEL FERNANDES clube atletismo ovar Senior Masculino 27:03 03:13

2 311 Tiago Madureira dci/ccdrpedrulha-mealhada Senior Masculino 27:50 +00:46 03:19

3 419 Vitor Santos peraltafil runing Senior Masculino 27:57 +00:54 03:20

4 418 Tozé Castro peraltafil runing Senior Masculino 28:24 +01:21 03:23

5 320 Paulo Pereira grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 28:44 +01:40 03:25

6 479 Orlando Santos individual Veterano M40 29:04 +02:00 03:28

7 242 CELSO LEITE clube atletismo ovar Senior Masculino 29:22 +02:18 03:30

8 4 Gil Maia s. l. benfica Senior Masculino 29:29 +02:26 03:31

9 324 Fernando Ferreira grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 29:38 +02:34 03:32

10 322 Manuel Ferreira grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M45 29:42 +02:38 03:32

11 301 Diogo F Sousa clube desportivo feirense Senior Masculino 29:42 +02:39 03:32

12 420 José Silva peraltafil runing Veterano M45 29:47 +02:44 03:33

13 250 Pedro Terra clube de campismo são joão da madeira Veterano M55 29:48 +02:44 03:33

14 305 Camilo Guedes clube do pessoal aguas gaia Veterano M45 29:51 +02:47 03:33

15 408 Fernando Lima núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 29:54 +02:51 03:34

16 190 José Tavares caldas de são jorge sport clube Veterano M50 30:00 +02:57 03:34

17 38 Sérgio Sousa acd são joão da serra Veterano M40 30:03 +03:00 03:35

18 321 Alexandre Santos grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 30:08 +03:05 03:35

19 435 MARCO COSTA serviços sociais trab. municipio de ovar Veterano M40 30:16 +03:12 03:36

20 410 Francelino Resende núcleo de atletismo de cucujães Veterano M45 30:23 +03:19 03:37

21 409 Norberto Silva núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 30:23 +03:20 03:37

22 316 MARIO GONÇALVES g.d. r. juventude das ribeiras Veterano M50 30:49 +03:45 03:40

23 405 Luis Silva núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 30:51 +03:48 03:40

24 183 Renato Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M45 31:00 +03:57 03:41

25 416 Helder Robalinho peraltafil runing Senior Masculino 31:02 +03:58 03:42

26 89 JORGE LUIS VALENTE arvor -  veteranos de ovar Senior Masculino 31:03 +04:00 03:42

27 95 FILIPE FONTES cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 31:05 +04:01 03:42

28 294 Joel peixoto clube desportivo feirense Junior Masculino 31:05 +04:02 03:42

29 429 Abilio Ribeiro s.c.espinho Veterano M40 31:12 +04:08 03:43

30 310 António Silva clube independente de argoncilhe Veterano M45 31:16 +04:12 03:43

31 359 Telmo Nascimento individual Junior Masculino 31:18 +04:14 03:44

32 302 Ricardo Marques clube desportivo feirense Senior Masculino 31:26 +04:22 03:45

33 39 Mário Silva acd são joão da serra Veterano M50 31:33 +04:30 03:45

34 293 fábio Castro clube desportivo feirense Junior Masculino 31:44 +04:40 03:47

35 480 Antonio Cristovao grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 31:49 +04:46 03:47

36 191 Manuel  Vieira Valente caldas de são jorge sport clube Veterano M50 31:56 +04:52 03:48

37 431 Paulo Oliveira s.c.espinho Veterano M45 32:15 +05:11 03:50

38 417 José Almeida peraltafil runing Senior Masculino 32:29 +05:26 03:52

39 29 Carlos Sousa a d c c c j clark - castelo de paiva Senior Masculino 32:36 +05:33 03:53

40 407 alfredo antanio núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 32:38 +05:35 03:53

41 245 JOÃO RODRIGUES clube atletismo ovar Veterano M50 32:41 +05:38 03:54

42 437 Rui Daniel Dinis de Melo sport clube beira-mar Senior Masculino 32:42 +05:39 03:54

Time Temperature Humidity 

Start 18,9ºC 85%11:00

End 18,9ºC 85%11:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 11-set-2016 12:12
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43 462 Antonio Vieira afis/ovar Veterano M55 32:46 +05:42 03:54

44 173 Carlos Valente caldas de são jorge sport clube Veterano M45 32:52 +05:48 03:55

45 206 LÍDIA PEREIRA casa do povo de mangualde Veterana F40 32:58 +05:54 03:55

46 315 FRANCISCO SANTOS g.d. r. juventude das ribeiras Veterano M50 33:04 +06:00 03:56

47 325 Rufino Castro grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 33:06 +06:02 03:56

48 449 Rui Oliveira vila maior turismo Veterano M40 33:08 +06:04 03:57

49 396 CARLOS BAPTISTA jam - juventude atlética mozelense Veterano M50 33:11 +06:07 03:57

50 304 Rogério Campos clube desportivo feirense Veterano M45 33:11 +06:08 03:57

51 188 Arlindo Santos caldas de são jorge sport clube Veterano M50 33:12 +06:09 03:57

52 397 FERNANDO BRANDÃO jam - juventude atlética mozelense Veterano M50 33:13 +06:10 03:57

53 400 JOSÉ CORREIA jam - juventude atlética mozelense Veterano M55 33:35 +06:32 04:00

54 34 José Ferreira a d c c c j clark - castelo de paiva Veterano M40 33:37 +06:33 04:00

55 46 Celso Paiva acr vale de cambra Veterano M50 33:41 +06:37 04:01

56 161 Armando Bastos caldas de são jorge sport clube Veterano M40 33:44 +06:41 04:01

57 312 JOSE FERREIRA g.d. r. juventude das ribeiras Veterano M40 33:49 +06:46 04:02

58 177 José Carvalho caldas de são jorge sport clube Veterano M45 33:52 +06:48 04:02

59 248 Fernando Soares clube de campismo são joão da madeira Veterano M45 33:53 +06:50 04:02

60 75 HELENA SAMPAIO afis/ovar Senior Feminino 33:53 +06:50 04:02

61 153 Tó Zé Amorim caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 33:54 +06:50 04:02

62 208 Fernando Antunes ccds s.frutuoso Veterano M45 33:57 +06:53 04:03

63 5 Tiago Silva individual Senior Masculino 33:57 +06:54 04:03

64 164 Iven Pinho caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 33:59 +06:56 04:03

65 447 Filipe Neves vila maior turismo Veterano M40 34:00 +06:57 04:03

66 433 JOSE P. COSTA serviços sociais trab. municipio de ovar Senior Masculino 34:02 +06:58 04:03

67 52 AMÉRICO PINHO acrde Veterano M40 34:03 +06:59 04:03

68 327 Carlos Oliveira grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M60 34:04 +07:01 04:03

69 446 Ricardo Topa vila maior turismo Senior Masculino 34:11 +07:07 04:04

70 69 LUIS FILIPE DA SILVA PINHO adec.ms Veterano M50 34:18 +07:14 04:05

71 401 Amadeu Filipe Silva Pereira lourocoop Senior Masculino 34:25 +07:21 04:06

72 450 Antonio Marques vila maior turismo Veterano M50 34:34 +07:30 04:07

73 90 Jorge Luz boavista Veterano M50 34:36 +07:33 04:07

74 448 Julio Oliveira vila maior turismo Veterano M40 34:39 +07:35 04:08

75 192 Manuel Grilo caldas de são jorge sport clube Veterano M50 34:44 +07:40 04:08

76 251 Manuel Ferreira clube de campismo são joão da madeira Veterano M60 34:44 +07:41 04:08

77 440 Ivan Silva trilhos termais Senior Masculino 34:45 +07:42 04:08

78 377 Americo Oliveira Silva individual Veterano M40 34:45 +07:42 04:08

79 200 José Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M55 34:49 +07:46 04:09

80 402 Renato Jorge Pereira Brandão lourocoop Senior Masculino 34:50 +07:46 04:09

81 94 CARLOS CARDOSO cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 34:54 +07:50 04:09

82 326 David Fernandes grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 34:54 +07:50 04:09

83 372 Paulo Noormahomed individual Senior Masculino 34:59 +07:55 04:10

84 313 JOSE NUNES g.d. r. juventude das ribeiras Veterano M40 35:00 +07:57 04:10

85 257 Domingos Gomes individual Veterano M40 35:01 +07:58 04:10

86 403 Simão Afonso Silva Oliveira lourocoop Veterano M50 35:03 +07:59 04:10

87 459 Paulo Vidinha individual Senior Masculino 35:05 +08:02 04:11

88 184 Angelo Ramos caldas de são jorge sport clube Veterano M50 35:09 +08:06 04:11
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89 358 Nuno Filipe Rocha Fernandes individual Junior Masculino 35:10 +08:07 04:11

90 145 Bruno Viidinha caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 35:14 +08:10 04:12

91 365 Fábio Miguel da Silva pinho individual Senior Masculino 35:18 +08:14 04:12

92 216 Américo Coelho cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M50 35:21 +08:17 04:13

93 241 SILVIA SANTOS clube atletismo ovar Senior Feminino 35:22 +08:19 04:13

94 436 AMÉRICO VALENTE serviços sociais trab. municipio de ovar Veterano M50 35:23 +08:19 04:13

95 30 Fernando Sousa a d c c c j clark - castelo de paiva Senior Masculino 35:24 +08:21 04:13

96 345 Rui Miguel Silva Teixeira hst car Senior Masculino 35:29 +08:26 04:14

97 169 Rui Moreira caldas de são jorge sport clube Veterano M40 35:32 +08:28 04:14

98 77 Paulo Grilo arcorun Veterano M40 35:32 +08:28 04:14

99 178 Manuel Augusto caldas de são jorge sport clube Veterano M45 35:32 +08:29 04:14

100 54 PAULO SANTOS acrde Veterano M45 35:38 +08:35 04:15

101 53 MIGUEL MAGALHÃES acrde Veterano M40 35:40 +08:37 04:15

102 373 Ricardo José Neves Moreira individual Senior Masculino 35:44 +08:41 04:15

103 93 Agostinho Marques cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 35:56 +08:52 04:17

104 202 Manuel Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M55 36:01 +08:58 04:17

105 384 mario joão pereira costa martins individual Veterano M45 36:04 +09:00 04:18

106 406 Pedro Paiva núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 36:12 +09:08 04:19

107 412 Amilcar Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 36:12 +09:08 04:19

108 67 JOSE MANUEL NETO SILVA adec.ms Veterano M40 36:15 +09:12 04:19

109 438 César Sousa sporting club de espinho Veterano M40 36:15 +09:12 04:19

110 398 MANUEL PEREIRA jam - juventude atlética mozelense Veterano M50 36:18 +09:14 04:19

111 382 Salvador Silva individual Veterano M40 36:20 +09:17 04:20

112 249 Vitorino Silva clube de campismo são joão da madeira Veterano M50 36:22 +09:19 04:20

113 361 antonio oliveira individual Senior Masculino 36:29 +09:25 04:21

114 244 MARCO SILVA clube atletismo ovar Senior Masculino 36:31 +09:27 04:21

115 189 João Pinto caldas de são jorge sport clube Veterano M50 36:35 +09:31 04:21

116 175 Eduardo Martins caldas de são jorge sport clube Veterano M45 36:35 +09:31 04:21

117 430 Joao Pereira s.c.espinho Veterano M40 36:37 +09:34 04:22

118 238 Miguel Silva cal - clube atletismo de lamas Senior Masculino 36:40 +09:37 04:22

119 385 anibal  de pinho almeida individual Veterano M50 37:03 +09:59 04:25

120 323 Norberto Oliveira grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 37:07 +10:04 04:25

121 163 Henrique Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M40 37:16 +10:12 04:26

122 218 Henrique Melo cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M50 37:34 +10:31 04:28

123 378 Carlos Ferreira individual Veterano M40 37:52 +10:48 04:31

124 411 José Tavares núcleo de atletismo de cucujães Veterano M45 37:59 +10:55 04:31

125 137 Ricardo Rodrigues caldas de são jorge sport clube Junior Masculino 38:01 +10:58 04:32

126 197 Antonio Lamas caldas de são jorge sport clube Veterano M55 38:01 +10:58 04:32

127 179 Mario Costa caldas de são jorge sport clube Veterano M45 38:02 +10:58 04:32

128 193 Paulo Milheiro caldas de são jorge sport clube Veterano M50 38:11 +11:07 04:33

129 319 Miguel Santos grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 38:19 +11:15 04:34

130 451 Alcino Santos individual Veterano M45 38:23 +11:19 04:34

131 364 Daniel Faro individual Senior Masculino 38:26 +11:22 04:35

132 32 Adélia Tavares a d c c c j clark - castelo de paiva Veterana F40 38:33 +11:29 04:35

133 154 Vitor Hugo caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 38:33 +11:30 04:35

134 55 JOSÉ SILVA acrde Veterano M50 38:41 +11:37 04:36
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135 240 MONICA FERNANDES clube atletismo ovar Senior Feminino 38:42 +11:38 04:36

136 91 ANA SANTOS cal - clube atletismo de lamas Senior Feminino 38:44 +11:41 04:37

137 247 ARLINDO PINTO clube atletismo ovar Veterano M55 39:00 +11:56 04:39

138 203 Abel Santos caldas de são jorge sport clube Veterano M60 39:10 +12:06 04:40

139 152 Ricardo Ferrão caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 39:17 +12:14 04:41

140 415 Andre Tavares peraltafil runing Senior Masculino 39:18 +12:15 04:41

141 347 José Paulo Silva Gomes hst car Veterano M45 39:22 +12:18 04:41

142 432 MÁRIO ROCHA s.s.p.m.s.j.m. serviços sociais do pessoal 
do município de s. joão da madeira Veterano M60 39:23 +12:20 04:41

143 309 José Barbosa clube do pessoal aguas gaia Veterano M60 39:30 +12:27 04:42

144 379 Jorge Augusto Oliveira Guerra individual Veterano M40 39:36 +12:32 04:43

145 68 RUI MANUEL TEIXEIRA DE PINHO adec.ms Veterano M40 39:38 +12:35 04:43

146 404 Susana Ribeiro núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 39:45 +12:41 04:44

147 461 Paulo Oliveira individual Veterano M45 39:45 +12:41 04:44

148 187 Antonio Vaz Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M50 40:00 +12:57 04:46

149 181 Paulino Pais caldas de são jorge sport clube Veterano M45 40:02 +12:59 04:46

150 380 Luis Ferreira Gomes individual Veterano M40 40:11 +13:08 04:47

151 217 Carlos Tavares cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M50 40:14 +13:11 04:47

152 221 Serafim Rodrigues cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M55 40:14 +13:11 04:47

153 149 Nuno Sousa caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 40:18 +13:14 04:48

154 370 Nuno Santos individual Senior Masculino 40:20 +13:16 04:48

155 483 Luís Costa arcorun Senior Masculino 40:24 +13:20 04:49

156 368 Marcelo Teixeira da mota individual Senior Masculino 40:26 +13:22 04:49

157 144 Bruno Couto caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 40:29 +13:25 04:49

158 171 Antonio Conceição caldas de são jorge sport clube Veterano M45 40:29 +13:25 04:49

159 389 Orlando Ferreira individual Veterano M50 40:31 +13:27 04:49

160 165 Manuel Neves caldas de são jorge sport clube Veterano M40 40:32 +13:28 04:50

161 2 Sara Conceição caldas de s. jorge Senior Feminino 40:32 +13:28 04:50

162 143 Antonio Neves caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 40:32 +13:28 04:50

163 170 Vitor Marques Almeida caldas de são jorge sport clube Veterano M40 40:32 +13:29 04:50

164 176 Fernando Ribeiro caldas de são jorge sport clube Veterano M45 40:37 +13:34 04:50

165 414 MANUEL ROCHA os kágados Veterano M60 40:39 +13:35 04:50

166 484 Alexandre Fernandes arcorun Senior Masculino 40:40 +13:37 04:51

167 219 António Fernando cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M55 40:42 +13:38 04:51

168 375 Tiago Manuel Nunes Barbosa individual Senior Masculino 40:42 +13:39 04:51

169 434 FLORBELA COSTA serviços sociais trab. municipio de ovar Veterana F40 40:46 +13:42 04:51

170 236 Caros Costa clube atletismo ovar Veterano M45 40:48 +13:45 04:52

171 37 Júlia Conceição acd são joão da serra Veterana F40 40:49 +13:46 04:52

172 36 Mark Macedo acd são joão da serra Senior Masculino 40:49 +13:46 04:52

173 168 Pedro Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M40 40:59 +13:55 04:53

174 428 Carla Sousa s.c.espinho Veterana F40 41:03 +13:59 04:53

175 374 Ricardo Quelhas Sousa individual Senior Masculino 41:11 +14:07 04:54

176 35 Rui Martins a d c c c j clark - castelo de paiva Veterano M40 41:11 +14:08 04:54

177 314 FERNANDO VALENTE g.d. r. juventude das ribeiras Veterano M50 41:12 +14:09 04:54

178 3 Diogo Amorim caldas de s. jorge Senior Masculino 41:24 +14:20 04:56

179 231 Catarina Rios cjsa Senior Feminino 41:43 +14:39 04:58
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180 317 QUINTINO BACELO g.d. r. juventude das ribeiras Veterano M55 41:47 +14:44 04:59

181 26 Fernanda Oliveira a d c c c j clark - castelo de paiva Senior Feminino 41:56 +14:52 05:00

182 388 JS individual Veterano M50 41:59 +14:55 05:00

183 387 jorge mota individual Veterano M50 42:12 +15:08 05:01

184 180 Martinho Santos caldas de são jorge sport clube Veterano M45 42:19 +15:15 05:02

185 148 Marco Pinto caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 42:28 +15:25 05:03

186 307 Manuel Resende clube do pessoal aguas gaia Veterano M50 42:30 +15:27 05:04

187 185 Antonio Silva caldas de são jorge sport clube Veterano M50 42:37 +15:34 05:05

188 97 ALBERTO SILVA cal - clube atletismo de lamas Veterano M60 42:39 +15:36 05:05

189 99 LUCIDIO DIAS cal - clube atletismo de lamas Veterano M60 42:44 +15:40 05:05

190 454 José Santos vila cesari Veterano M50 42:52 +15:49 05:06

191 166 Micael Batista caldas de são jorge sport clube Veterano M40 43:06 +16:03 05:08

192 232 Nuno Pereira cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 43:11 +16:07 05:08

193 146 Eurico Sá caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 43:14 +16:11 05:09

194 194 Americo Tavares caldas de são jorge sport clube Veterano M55 43:16 +16:12 05:09

195 383 José Peixoto individual Veterano M45 43:18 +16:14 05:09

196 381 Miguel Ferreira individual Veterano M40 43:26 +16:23 05:10

197 346 Sérgio Filipe da costa Brandão hst car Senior Masculino 43:26 +16:23 05:10

198 158 Maria Goretti caldas de são jorge sport clube Veterana F40 43:30 +16:27 05:11

199 98 JOAQUIM PAULINO cal - clube atletismo de lamas Veterano M60 43:35 +16:31 05:11

200 390 antonio santos lopes individual Veterano M55 43:55 +16:51 05:14

201 162 Fernando Rodrigues caldas de são jorge sport clube Veterano M40 44:05 +17:02 05:15

202 196 Antonio Azevedo caldas de são jorge sport clube Veterano M55 44:06 +17:02 05:15

203 453 Hugo Tavares cjsa Senior Masculino 44:15 +17:12 05:16

204 198 Bernardo Almeida caldas de são jorge sport clube Veterano M55 44:23 +17:20 05:17

205 478 Matil Leal afis/ovar Veterana F40 44:27 +17:23 05:18

206 239 Antonio Branco clube atletismo ovar Veterano M60 44:27 +17:23 05:18

207 246 PEDRO LEAL clube atletismo ovar Veterano M50 44:35 +17:31 05:19

208 465 Anabela Santos s.s.s.j. madeira Veterana F40 44:41 +17:38 05:19

209 399 AUGUSTO BAPTISTA jam - juventude atlética mozelense Veterano M55 44:41 +17:38 05:19

210 308 Manuel Santiago clube do pessoal aguas gaia Veterano M50 45:11 +18:08 05:23

211 348 Manuel encarnação oliveira hst car Veterano M45 45:13 +18:10 05:23

212 199 Fernando Santos caldas de são jorge sport clube Veterano M55 45:15 +18:12 05:23

213 344 Joaquim Hugo Silva Teixeira hst car Senior Masculino 45:21 +18:18 05:24

214 156 Margarida Melo caldas de são jorge sport clube Veterana F40 45:24 +18:20 05:24

215 386 António Dias individual Veterano M50 45:29 +18:25 05:25

216 92 VITOR SANTOS cal - clube atletismo de lamas Senior Masculino 45:48 +18:45 05:27

217 306 Jorge Santos clube do pessoal aguas gaia Veterano M50 45:48 +18:45 05:27

218 27 Helena Pereira a d c c c j clark - castelo de paiva Senior Feminino 45:53 +18:49 05:28

219 31 Filipe Pinto a d c c c j clark - castelo de paiva Senior Masculino 45:53 +18:50 05:28

220 160 Maria Rosa Almeida caldas de são jorge sport clube Veterana F40 45:57 +18:53 05:28

221 195 Antero Vaz caldas de são jorge sport clube Veterano M55 45:57 +18:53 05:28

222 464 Maria Fernandes s.s.s.j. madeira Veterana F40 46:09 +19:06 05:30

223 395 JOSÉ PINTO jam - juventude atlética mozelense Veterano M45 46:21 +19:18 05:31

224 256 Luis Santos abindes box Veterano M40 46:47 +19:44 05:34

225 96 PEDRO SANTOS cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 46:48 +19:44 05:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 6 generate 11-set-2016 12:12
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

226 205 Ramiro Monteiro caldas de são jorge sport clube Veterano M60 46:58 +19:54 05:35

227 136 Ricardo Grilo caldas de são jorge sport clube Junior Masculino 47:00 +19:56 05:36

228 151 Pedro Oliveira caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 47:00 +19:56 05:36

229 1 Albano Miranda caldas de são jorge sport clube Veterano M60 47:10 +20:07 05:37

230 204 Manuel Couto caldas de são jorge sport clube Veterano M60 47:10 +20:07 05:37

231 391 FERNANDO ALVES SILVA individual Veterano M55 47:25 +20:22 05:39

232 413 DULCE ALMEIDA os kágados Senior Feminino 47:56 +20:52 05:42

233 214 Francisco Gonçalves cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M45 48:07 +21:04 05:44

234 211 Denise Morais cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterana F40 48:07 +21:04 05:44

235 140 Denise Santos caldas de são jorge sport clube Senior Feminino 48:28 +21:24 05:46

236 167 Miguel Almeida caldas de são jorge sport clube Veterano M40 48:28 +21:25 05:46

237 220 Oscar Magolo cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M55 48:45 +21:41 05:48

238 482 Edgar Marques arcorun Senior Masculino 48:59 +21:55 05:50

239 33 Elisabete Barbosa a d c c c j clark - castelo de paiva Veterana F40 48:59 +21:56 05:50

240 25 Andreia Teixeira a d c c c j clark - castelo de paiva Senior Feminino 48:59 +21:56 05:50

241 367 João Filipe de Jesus Mendes individual Senior Masculino 49:14 +22:10 05:52

242 360 Paula Ferreira individual Senior Feminino 49:25 +22:21 05:53

243 392 Jorge Manuel de Almeida Martins individual Veterano M60 49:37 +22:33 05:54

244 444 roberto moreira vila cesari Senior Masculino 49:53 +22:49 05:56

245 443 Eliana Ferreira vila cesari Senior Feminino 49:53 +22:50 05:56

246 28 Maria Dos Anjos Nunes a d c c c j clark - castelo de paiva Senior Feminino 50:06 +23:03 05:58

247 393 MARINHA BAPTISTA jam - juventude atlética mozelense Veterana F40 50:15 +23:12 05:59

248 213 Paulo Martins cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M40 50:43 +23:39 06:02

249 369 Marlene Pereira individual Senior Feminino 50:53 +23:49 06:03

250 366 Isac Silva individual Senior Masculino 50:53 +23:49 06:03

251 201 Manuel Ribeiro caldas de são jorge sport clube Veterano M55 51:56 +24:52 06:11

252 460 Cláudia Pimentel individual Veterana F40 52:10 +25:07 06:13

253 139 Arlete Santos caldas de são jorge sport clube Senior Feminino 52:19 +25:16 06:14

254 141 Lidia Ferreira caldas de são jorge sport clube Senior Feminino 52:20 +25:16 06:14

255 147 Jorge Teles caldas de são jorge sport clube Senior Masculino 52:56 +25:53 06:18

256 212 Susana Rocha cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterana F40 55:14 +28:11 06:35

257 172 Carlos Carvalho caldas de são jorge sport clube Veterano M45 56:17 +29:14 06:42

258 70 ALBINO ALMEIDA DA COSTA adec.ms Veterano M60 56:46 +29:42 06:46

259 222 Joaquim Oliveira cirac - circulo de recreio arte e cultura Veterano M60 56:46 +29:43 06:46

260 481 António Silva caldas s. jorge  Senior Masculino 57:21 +30:18 06:50

261 142 Liliana Costa caldas de são jorge sport clube Senior Feminino 58:10 +31:07 06:56

262 157 Maria Delcarmo Ribeiro caldas de são jorge sport clube Veterana F40 58:10 +31:07 06:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 6 generate 11-set-2016 12:12
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Start 18,9ºC 85%11:00

Time Temperature Humidity 

End 18,9ºC 85%11:59

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Masculino
1 294 Joel peixoto Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 31:05 03:42

2 359 Telmo Nascimento Individual Junior Masculino 31:18 +00:12 03:44

3 293 fábio Castro Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 31:44 +00:38 03:47

4 358 Nuno Filipe Rocha Fernandes Individual Junior Masculino 35:10 +04:05 04:11

5 137 Ricardo Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Junior Masculino 38:01 +06:56 04:32

6 136 Ricardo Grilo Caldas de São Jorge Sport Clube Junior Masculino 47:00 +15:54 05:36

Senior Feminino
1 75 HELENA SAMPAIO AFIS/OVAR Senior Feminino 33:53 04:02

2 241 SILVIA SANTOS CLUBE ATLETISMO OVAR Senior Feminino 35:22 +01:29 04:13

3 240 MONICA FERNANDES CLUBE ATLETISMO OVAR Senior Feminino 38:42 +04:48 04:36

4 91 ANA SANTOS CAL - Clube Atletismo de Lamas Senior Feminino 38:44 +04:51 04:37

5 404 Susana Ribeiro Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 39:45 +05:51 04:44

6 2 Sara Conceição Caldas de S. Jorge Senior Feminino 40:32 +06:38 04:50

7 231 Catarina Rios CJSA Senior Feminino 41:43 +07:49 04:58

8 26 Fernanda Oliveira A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 41:56 +08:02 05:00

9 27 Helena Pereira A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 45:53 +11:59 05:28

10 413 DULCE ALMEIDA Os Kágados Senior Feminino 47:56 +14:02 05:42

11 140 Denise Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Feminino 48:28 +14:34 05:46

12 25 Andreia Teixeira A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 48:59 +15:06 05:50

13 360 Paula Ferreira Individual Senior Feminino 49:25 +15:31 05:53

14 443 Eliana Ferreira Vila Cesari Senior Feminino 49:53 +16:00 05:56

15 28 Maria Dos Anjos Nunes A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 50:06 +16:13 05:58

16 369 Marlene Pereira Individual Senior Feminino 50:53 +16:59 06:03

17 139 Arlete Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Feminino 52:19 +18:26 06:14

18 141 Lidia Ferreira Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Feminino 52:20 +18:26 06:14

19 142 Liliana Costa Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Feminino 58:10 +24:17 06:56

Senior Masculino
1 243 LEONEL FERNANDES CLUBE ATLETISMO OVAR Senior Masculino 27:03 03:13

2 311 Tiago Madureira DCI/CCDRPedrulha-Mealhada Senior Masculino 27:50 +00:46 03:19

3 419 Vitor Santos Peraltafil runing Senior Masculino 27:57 +00:54 03:20

4 418 Tozé Castro Peraltafil runing Senior Masculino 28:24 +01:21 03:23

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 8 generate 11-set-2016 12:12
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5 320 Paulo Pereira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 28:44 +01:40 03:25

6 242 CELSO LEITE CLUBE ATLETISMO OVAR Senior Masculino 29:22 +02:18 03:30

7 4 Gil Maia S. L. Benfica Senior Masculino 29:29 +02:26 03:31

8 301 Diogo F Sousa Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 29:42 +02:39 03:32

9 405 Luis Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 30:51 +03:48 03:40

10 416 Helder Robalinho Peraltafil runing Senior Masculino 31:02 +03:58 03:42

11 89 JORGE LUIS VALENTE ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Senior Masculino 31:03 +04:00 03:42

12 302 Ricardo Marques Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 31:26 +04:22 03:45

13 480 Antonio Cristovao Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 31:49 +04:46 03:47

14 417 José Almeida Peraltafil runing Senior Masculino 32:29 +05:26 03:52

15 29 Carlos Sousa A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Senior Masculino 32:36 +05:33 03:53

16 437 Rui Daniel Dinis de Melo Sport Clube Beira-Mar Senior Masculino 32:42 +05:39 03:54

17 153 Tó Zé Amorim Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 33:54 +06:50 04:02

18 5 Tiago Silva Individual Senior Masculino 33:57 +06:54 04:03

19 164 Iven Pinho Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 33:59 +06:56 04:03

20 433 JOSE P. COSTA SERVIÇOS SOCIAIS TRAB. 
MUNICIPIO DE OVAR

Senior Masculino 34:02 +06:58 04:03

21 446 Ricardo Topa Vila Maior Turismo Senior Masculino 34:11 +07:07 04:04

22 401 Amadeu Filipe Silva Pereira LouroCoop Senior Masculino 34:25 +07:21 04:06

23 440 Ivan Silva trilhos termais Senior Masculino 34:45 +07:42 04:08

24 402 Renato Jorge Pereira Brandão LouroCoop Senior Masculino 34:50 +07:46 04:09

25 372 Paulo Noormahomed Individual Senior Masculino 34:59 +07:55 04:10

26 459 Paulo Vidinha Individual Senior Masculino 35:05 +08:02 04:11

27 145 Bruno Viidinha Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 35:14 +08:10 04:12

28 365 Fábio Miguel da Silva pinho Individual Senior Masculino 35:18 +08:14 04:12

29 30 Fernando Sousa A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Senior Masculino 35:24 +08:21 04:13

30 345 Rui Miguel Silva Teixeira HST CAR Senior Masculino 35:29 +08:26 04:14

31 373 Ricardo José Neves Moreira Individual Senior Masculino 35:44 +08:41 04:15

32 406 Pedro Paiva Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 36:12 +09:08 04:19

33 361 antonio oliveira Individual Senior Masculino 36:29 +09:25 04:21

34 244 MARCO SILVA CLUBE ATLETISMO OVAR Senior Masculino 36:31 +09:27 04:21

35 238 Miguel Silva CAL - Clube Atletismo de Lamas Senior Masculino 36:40 +09:37 04:22

36 319 Miguel Santos Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 38:19 +11:15 04:34

37 364 Daniel Faro Individual Senior Masculino 38:26 +11:22 04:35

38 154 Vitor Hugo Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 38:33 +11:30 04:35

39 152 Ricardo Ferrão Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 39:17 +12:14 04:41

40 415 Andre Tavares Peraltafil runing Senior Masculino 39:18 +12:15 04:41

41 149 Nuno Sousa Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 40:18 +13:14 04:48

42 370 Nuno Santos Individual Senior Masculino 40:20 +13:16 04:48

43 483 Luís Costa ARCORUN Senior Masculino 40:24 +13:20 04:49

44 368 Marcelo Teixeira da mota Individual Senior Masculino 40:26 +13:22 04:49

45 144 Bruno Couto Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 40:29 +13:25 04:49

46 143 Antonio Neves Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 40:32 +13:28 04:50

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 8 generate 11-set-2016 12:12
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47 484 Alexandre Fernandes ARCORUN Senior Masculino 40:40 +13:37 04:51

48 375 Tiago Manuel Nunes Barbosa Individual Senior Masculino 40:42 +13:39 04:51

49 36 Mark Macedo ACD São João da Serra Senior Masculino 40:49 +13:46 04:52

50 374 Ricardo Quelhas Sousa Individual Senior Masculino 41:11 +14:07 04:54

51 3 Diogo Amorim Caldas de S. Jorge Senior Masculino 41:24 +14:20 04:56

52 148 Marco Pinto Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 42:28 +15:25 05:03

53 146 Eurico Sá Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 43:14 +16:11 05:09

54 346 Sérgio Filipe da costa Brandão HST CAR Senior Masculino 43:26 +16:23 05:10

55 453 Hugo Tavares CJSA Senior Masculino 44:15 +17:12 05:16

56 344 Joaquim Hugo Silva Teixeira HST CAR Senior Masculino 45:21 +18:18 05:24

57 92 VITOR SANTOS CAL - Clube Atletismo de Lamas Senior Masculino 45:48 +18:45 05:27

58 31 Filipe Pinto A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Senior Masculino 45:53 +18:50 05:28

59 151 Pedro Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 47:00 +19:56 05:36

60 482 Edgar Marques ARCORUN Senior Masculino 48:59 +21:55 05:50

61 367 João Filipe de Jesus Mendes Individual Senior Masculino 49:14 +22:10 05:52

62 444 roberto moreira Vila Cesari Senior Masculino 49:53 +22:49 05:56

63 366 Isac Silva Individual Senior Masculino 50:53 +23:49 06:03

64 147 Jorge Teles Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 52:56 +25:53 06:18

65 481 António Silva Caldas S. Jorge  Senior Masculino 57:21 +30:18 06:50

Veterana F40

1 206 LÍDIA PEREIRA CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterana F40 32:58 03:55

2 32 Adélia Tavares A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Veterana F40 38:33 +05:35 04:35

3 434 FLORBELA COSTA SERVIÇOS SOCIAIS TRAB. 
MUNICIPIO DE OVAR

Veterana F40 40:46 +07:48 04:51

4 37 Júlia Conceição ACD São João da Serra Veterana F40 40:49 +07:52 04:52

5 428 Carla Sousa S.C.ESPINHO Veterana F40 41:03 +08:05 04:53

6 158 Maria Goretti Caldas de São Jorge Sport Clube Veterana F40 43:30 +10:33 05:11

7 478 Matil Leal AFIS/OVAR Veterana F40 44:27 +11:29 05:18

8 465 Anabela Santos S.S.S.J. Madeira Veterana F40 44:41 +11:44 05:19

9 156 Margarida Melo Caldas de São Jorge Sport Clube Veterana F40 45:24 +12:26 05:24

10 160 Maria Rosa Almeida Caldas de São Jorge Sport Clube Veterana F40 45:57 +12:59 05:28

11 464 Maria Fernandes S.S.S.J. Madeira Veterana F40 46:09 +13:12 05:30

12 211 Denise Morais Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterana F40 48:07 +15:10 05:44

13 33 Elisabete Barbosa A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Veterana F40 48:59 +16:02 05:50

14 393 MARINHA BAPTISTA JAM - Juventude Atlética 
Mozelense

Veterana F40 50:15 +17:18 05:59

15 460 Cláudia Pimentel Individual Veterana F40 52:10 +19:13 06:13

16 212 Susana Rocha Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterana F40 55:14 +22:17 06:35

17 157 Maria Delcarmo Ribeiro Caldas de São Jorge Sport Clube Veterana F40 58:10 +25:13 06:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 8 generate 11-set-2016 12:12
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Veterano M40
1 479 Orlando Santos Individual Veterano M40 29:04 03:28

2 408 Fernando Lima Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 29:54 +00:51 03:34

3 38 Sérgio Sousa ACD São João da Serra Veterano M40 30:03 +01:00 03:35

4 321 Alexandre Santos Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 30:08 +01:05 03:35

5 435 MARCO COSTA SERVIÇOS SOCIAIS TRAB. 
MUNICIPIO DE OVAR

Veterano M40 30:16 +01:12 03:36

6 409 Norberto Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 30:23 +01:20 03:37

7 95 FILIPE FONTES CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 31:05 +02:01 03:42

8 429 Abilio Ribeiro S.C.ESPINHO Veterano M40 31:12 +02:08 03:43

9 407 alfredo antanio Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 32:38 +03:35 03:53

10 449 Rui Oliveira Vila Maior Turismo Veterano M40 33:08 +04:04 03:57

11 34 José Ferreira A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Veterano M40 33:37 +04:33 04:00

12 161 Armando Bastos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 33:44 +04:41 04:01

13 312 JOSE FERREIRA G.D. R. JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Veterano M40 33:49 +04:46 04:02

14 447 Filipe Neves Vila Maior Turismo Veterano M40 34:00 +04:57 04:03

15 52 AMÉRICO PINHO ACRDE Veterano M40 34:03 +04:59 04:03

16 448 Julio Oliveira Vila Maior Turismo Veterano M40 34:39 +05:35 04:08

17 377 Americo Oliveira Silva Individual Veterano M40 34:45 +05:42 04:08

18 94 CARLOS CARDOSO CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 34:54 +05:50 04:09

19 313 JOSE NUNES G.D. R. JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Veterano M40 35:00 +05:57 04:10

20 257 Domingos Gomes Individual Veterano M40 35:01 +05:58 04:10

21 169 Rui Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 35:32 +06:28 04:14

22 77 Paulo Grilo ARCORUN Veterano M40 35:32 +06:28 04:14

23 53 MIGUEL MAGALHÃES ACRDE Veterano M40 35:40 +06:37 04:15

24 93 Agostinho Marques CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 35:56 +06:52 04:17

25 67 JOSE MANUEL NETO SILVA adec.ms Veterano M40 36:15 +07:12 04:19

26 438 César Sousa Sporting Club de Espinho Veterano M40 36:15 +07:12 04:19

27 382 Salvador Silva Individual Veterano M40 36:20 +07:17 04:20

28 430 Joao Pereira S.C.ESPINHO Veterano M40 36:37 +07:34 04:22

29 163 Henrique Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 37:16 +08:12 04:26

30 378 Carlos Ferreira Individual Veterano M40 37:52 +08:48 04:31

31 379 Jorge Augusto Oliveira Guerra Individual Veterano M40 39:36 +10:32 04:43

32 68 RUI MANUEL TEIXEIRA DE PINHO adec.ms Veterano M40 39:38 +10:35 04:43

33 380 Luis Ferreira Gomes Individual Veterano M40 40:11 +11:08 04:47

34 165 Manuel Neves Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 40:32 +11:28 04:50

35 170 Vitor Marques Almeida Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 40:32 +11:29 04:50

36 168 Pedro Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 40:59 +11:55 04:53

37 35 Rui Martins A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Veterano M40 41:11 +12:08 04:54

38 166 Micael Batista Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 43:06 +14:03 05:08

39 232 Nuno Pereira CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 43:11 +14:07 05:08

40 381 Miguel Ferreira Individual Veterano M40 43:26 +14:23 05:10

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 8 generate 11-set-2016 12:12
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41 162 Fernando Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 44:05 +15:02 05:15

42 256 Luis Santos Abindes Box Veterano M40 46:47 +17:44 05:34

43 96 PEDRO SANTOS CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 46:48 +17:44 05:34

44 167 Miguel Almeida Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 48:28 +19:25 05:46

45 213 Paulo Martins Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M40 50:43 +21:39 06:02

Veterano M45

1 322 Manuel Ferreira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M45 29:42 03:32

2 420 José Silva Peraltafil runing Veterano M45 29:47 +00:06 03:33

3 305 Camilo Guedes Clube do Pessoal Aguas Gaia Veterano M45 29:51 +00:09 03:33

4 410 Francelino Resende Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M45 30:23 +00:41 03:37

5 183 Renato Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 31:00 +01:19 03:41

6 310 António Silva Clube Independente de Argoncilhe Veterano M45 31:16 +01:34 03:43

7 431 Paulo Oliveira S.C.ESPINHO Veterano M45 32:15 +02:33 03:50

8 173 Carlos Valente Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 32:52 +03:10 03:55

9 304 Rogério Campos Clube Desportivo Feirense Veterano M45 33:11 +03:30 03:57

10 177 José Carvalho Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 33:52 +04:10 04:02

11 248 Fernando Soares Clube de Campismo São João da 
Madeira

Veterano M45 33:53 +04:12 04:02

12 208 Fernando Antunes CCDS S.Frutuoso Veterano M45 33:57 +04:15 04:03

13 178 Manuel Augusto Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 35:32 +05:51 04:14

14 54 PAULO SANTOS ACRDE Veterano M45 35:38 +05:57 04:15

15 384 mario joão pereira costa martins Individual Veterano M45 36:04 +06:22 04:18

16 175 Eduardo Martins Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 36:35 +06:53 04:21

17 411 José Tavares Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M45 37:59 +08:17 04:31

18 179 Mario Costa Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 38:02 +08:20 04:32

19 451 Alcino Santos Individual Veterano M45 38:23 +08:41 04:34

20 347 José Paulo Silva Gomes HST CAR Veterano M45 39:22 +09:40 04:41

21 461 Paulo Oliveira Individual Veterano M45 39:45 +10:03 04:44

22 181 Paulino Pais Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 40:02 +10:21 04:46

23 171 Antonio Conceição Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 40:29 +10:47 04:49

24 176 Fernando Ribeiro Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 40:37 +10:56 04:50

25 236 Caros Costa CLUBE ATLETISMO OVAR Veterano M45 40:48 +11:07 04:52

26 180 Martinho Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 42:19 +12:37 05:02

27 383 José Peixoto Individual Veterano M45 43:18 +13:36 05:09

28 348 Manuel encarnação oliveira HST CAR Veterano M45 45:13 +15:32 05:23

29 395 JOSÉ PINTO JAM - Juventude Atlética 
Mozelense

Veterano M45 46:21 +16:40 05:31

30 214 Francisco Gonçalves Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M45 48:07 +18:26 05:44

31 172 Carlos Carvalho Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M45 56:17 +26:36 06:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 8 generate 11-set-2016 12:12
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Veterano M50

1 324 Fernando Ferreira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 29:38 03:32

2 190 José Tavares Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 30:00 +00:23 03:34

3 316 MARIO GONÇALVES G.D. R. JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Veterano M50 30:49 +01:11 03:40

4 39 Mário Silva ACD São João da Serra Veterano M50 31:33 +01:56 03:45

5 191 Manuel  Vieira Valente Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 31:56 +02:18 03:48

6 245 JOÃO RODRIGUES CLUBE ATLETISMO OVAR Veterano M50 32:41 +03:04 03:54

7 315 FRANCISCO SANTOS G.D. R. JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Veterano M50 33:04 +03:26 03:56

8 325 Rufino Castro Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 33:06 +03:28 03:56

9 396 CARLOS BAPTISTA JAM - Juventude Atlética 
Mozelense

Veterano M50 33:11 +03:33 03:57

10 188 Arlindo Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 33:12 +03:35 03:57

11 397 FERNANDO BRANDÃO JAM - Juventude Atlética 
Mozelense

Veterano M50 33:13 +03:36 03:57

12 46 Celso Paiva ACR Vale de Cambra Veterano M50 33:41 +04:03 04:01

13 69 LUIS FILIPE DA SILVA PINHO adec.ms Veterano M50 34:18 +04:40 04:05

14 450 Antonio Marques Vila Maior Turismo Veterano M50 34:34 +04:56 04:07

15 90 Jorge Luz Boavista Veterano M50 34:36 +04:59 04:07

16 192 Manuel Grilo Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 34:44 +05:06 04:08

17 403 Simão Afonso Silva Oliveira LouroCoop Veterano M50 35:03 +05:25 04:10

18 184 Angelo Ramos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 35:09 +05:32 04:11

19 216 Américo Coelho Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M50 35:21 +05:43 04:13

20 436 AMÉRICO VALENTE SERVIÇOS SOCIAIS TRAB. 
MUNICIPIO DE OVAR

Veterano M50 35:23 +05:45 04:13

21 412 Amilcar Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 36:12 +06:34 04:19

22 398 MANUEL PEREIRA JAM - Juventude Atlética 
Mozelense

Veterano M50 36:18 +06:40 04:19

23 249 Vitorino Silva Clube de Campismo São João da 
Madeira

Veterano M50 36:22 +06:45 04:20

24 189 João Pinto Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 36:35 +06:57 04:21

25 385 anibal  de pinho almeida Individual Veterano M50 37:03 +07:25 04:25

26 218 Henrique Melo Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M50 37:34 +07:57 04:28

27 193 Paulo Milheiro Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 38:11 +08:33 04:33

28 55 JOSÉ SILVA ACRDE Veterano M50 38:41 +09:03 04:36

29 187 Antonio Vaz Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 40:00 +10:23 04:46

30 217 Carlos Tavares Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M50 40:14 +10:37 04:47

31 389 Orlando Ferreira Individual Veterano M50 40:31 +10:53 04:49

32 314 FERNANDO VALENTE G.D. R. JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Veterano M50 41:12 +11:35 04:54

33 388 JS Individual Veterano M50 41:59 +12:21 05:00

34 387 jorge mota Individual Veterano M50 42:12 +12:34 05:01

35 307 Manuel Resende Clube do Pessoal Aguas Gaia Veterano M50 42:30 +12:53 05:04
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36 185 Antonio Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 42:37 +13:00 05:05

37 454 José Santos Vila Cesari Veterano M50 42:52 +13:15 05:06

38 246 PEDRO LEAL CLUBE ATLETISMO OVAR Veterano M50 44:35 +14:57 05:19

39 308 Manuel Santiago Clube do Pessoal Aguas Gaia Veterano M50 45:11 +15:34 05:23

40 386 António Dias Individual Veterano M50 45:29 +15:51 05:25

41 306 Jorge Santos Clube do Pessoal Aguas Gaia Veterano M50 45:48 +16:11 05:27

Veterano M55

1 250 Pedro Terra Clube de Campismo São João da 
Madeira

Veterano M55 29:48 03:33

2 462 Antonio Vieira AFIS/OVAR Veterano M55 32:46 +02:58 03:54

3 400 JOSÉ CORREIA JAM - Juventude Atlética 
Mozelense

Veterano M55 33:35 +03:48 04:00

4 200 José Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 34:49 +05:02 04:09

5 326 David Fernandes Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 34:54 +05:06 04:09

6 202 Manuel Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 36:01 +06:14 04:17

7 323 Norberto Oliveira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 37:07 +07:20 04:25

8 197 Antonio Lamas Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 38:01 +08:14 04:32

9 247 ARLINDO PINTO CLUBE ATLETISMO OVAR Veterano M55 39:00 +09:12 04:39

10 221 Serafim Rodrigues Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M55 40:14 +10:27 04:47

11 219 António Fernando Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M55 40:42 +10:54 04:51

12 317 QUINTINO BACELO G.D. R. JUVENTUDE DAS 
RIBEIRAS

Veterano M55 41:47 +12:00 04:59

13 194 Americo Tavares Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 43:16 +13:28 05:09

14 390 antonio santos lopes Individual Veterano M55 43:55 +14:07 05:14

15 196 Antonio Azevedo Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 44:06 +14:18 05:15

16 198 Bernardo Almeida Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 44:23 +14:36 05:17

17 399 AUGUSTO BAPTISTA JAM - Juventude Atlética 
Mozelense

Veterano M55 44:41 +14:54 05:19

18 199 Fernando Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 45:15 +15:28 05:23

19 195 Antero Vaz Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 45:57 +16:09 05:28

20 391 FERNANDO ALVES SILVA Individual Veterano M55 47:25 +17:38 05:39

21 220 Oscar Magolo Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M55 48:45 +18:57 05:48

22 201 Manuel Ribeiro Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 51:56 +22:08 06:11

Veterano M60

1 327 Carlos Oliveira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M60 34:04 04:03

2 251 Manuel Ferreira Clube de Campismo São João da 
Madeira

Veterano M60 34:44 +00:40 04:08

3 203 Abel Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M60 39:10 +05:05 04:40
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4 432 MÁRIO ROCHA
S.S.P.M.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterano M60 39:23 +05:19 04:41

5 309 José Barbosa Clube do Pessoal Aguas Gaia Veterano M60 39:30 +05:26 04:42

6 414 MANUEL ROCHA Os Kágados Veterano M60 40:39 +06:34 04:50

7 97 ALBERTO SILVA CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M60 42:39 +08:35 05:05

8 99 LUCIDIO DIAS CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M60 42:44 +08:39 05:05

9 98 JOAQUIM PAULINO CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M60 43:35 +09:30 05:11

10 239 Antonio Branco CLUBE ATLETISMO OVAR Veterano M60 44:27 +10:22 05:18

11 205 Ramiro Monteiro Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M60 46:58 +12:53 05:35

12 1 Albano Miranda Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M60 47:10 +13:06 05:37

13 204 Manuel Couto Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M60 47:10 +13:06 05:37

14 392 Jorge Manuel de Almeida Martins Individual Veterano M60 49:37 +15:32 05:54

15 70 ALBINO ALMEIDA DA COSTA adec.ms Veterano M60 56:46 +22:41 06:46

16 222 Joaquim Oliveira Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M60 56:46 +22:42 06:46
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 59 DUARTE FERNANDES SANTOS adec.ms
Benjamim B 
Masculino 02:06 -

2 118 Gabriel Santos caldas de são jorge sport clube
Benjamim B 
Masculino 02:08 +00:01 -

3 355 Tiago Catelas Ribeiro Correia individual
Benjamim B 
Masculino 02:12 +00:05 -

4 114 Mara Rodrigues caldas de são jorge sport clube
Benjamim B 
Feminino 02:13 +00:06 -

5 11 Érica Duarte a d c c c j clark - castelo de paiva
Benjamim B 
Feminino 02:15 +00:09 -

6 51 RAFAEL SANTOS acrde
Benjamim B 
Masculino 02:16 +00:09 -

7 78 ANTONIO OLIVEIRA arvor -  veteranos de ovar
Benjamim B 
Masculino 02:16 +00:10 -

8 210 João Andrade cirac - circulo de recreio arte e cultura
Benjamim B 
Masculino 02:18 +00:12 -

9 264 Ana Marques clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 02:18 +00:12 -

10 271 João Bastos clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 02:21 +00:14 -

11 273 Ricardo Alves clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 02:23 +00:16 -

12 107 Simão Silva caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 02:24 +00:18 -

13 252 Maria João Pimentel clube desportivo do candal
Benjamim B 
Feminino 02:25 +00:19 -

14 116 Afonso Almeida caldas de são jorge sport clube
Benjamim B 
Masculino 02:26 +00:19 -

15 10 Samuel Pereira a d c c c j clark - castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 02:27 +00:20 -

16 265 Matilde Monteiro clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 02:28 +00:21 -

17 224 Cláudio Vaz cjsa
Benjamim B 
Masculino 02:29 +00:22 -

18 103 Gonçalo Oliveira caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 02:29 +00:22 -

19 50 MARCO MONTEIRO acrde
Benjamim B 
Masculino 02:31 +00:25 -

20 272 Pedro Caetano clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 02:32 +00:26 -

21 223 Leonor Ferreira Pinho cjsa
Benjamim A 
Feminino 02:34 +00:28 -

22 109 Tomas Leite caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 02:36 +00:30 -

23 270 Diogo Peixoto clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 02:37 +00:31 -

24 104 Leonardo Silva caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 02:37 +00:31 -

25 262 Santiago Monteiro clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 02:39 +00:32 -

Time Temperature Humidity 

Start 18,9ºC 85%10:35

End 18,9ºC 85%10:41

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 11-set-2016 11:29
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 12 Gil Joaquina a d c c c j clark - castelo de paiva
Benjamim B 
Masculino 02:39 +00:33 -

27 40 JOANA TEIXEIRA acdlavandeira-sjver
Benjamim A 
Feminino 02:40 +00:33 -

28 49 GASPAR MAGALHÃES acrde
Benjamim B 
Masculino 02:41 +00:35 -

29 267 Lara Pais clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 02:42 +00:35 -

30 42 GABRIEL GOMES acdlavandeira-sjver
Benjamim B 
Masculino 02:42 +00:36 -

31 41 BRUNO SÁ acdlavandeira-sjver
Benjamim A 
Masculino 02:43 +00:36 -

32 455 Tiago Seixas s.s.s.j. madeira
Benjamim A 
Masculino 02:43 +00:36 -

33 352 Marco António Silva Antunes individual
Benjamim A 
Masculino 02:43 +00:37 -

34 354 Marcio Dias individual
Benjamim B 
Masculino 02:44 +00:38 -

35 337 Soraia Martins grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 02:46 +00:39 -

36 336 Alexandra Santiago grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 02:47 +00:40 -

37 57 SANTIAGO FERNANDES SANTOS adec.ms
Benjamim A 
Masculino 02:48 +00:41 -

38 268 Lara Sá clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 02:48 +00:42 -

39 457 Duarte Santos caldas de s. jorge
Benjamim B 
Masculino 02:48 +00:42 -

40 209 Catarina Dias Crus cirac - circulo de recreio arte e cultura
Benjamim B 
Feminino 02:49 +00:42 -

41 258 Duarte Sá clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 02:49 +00:43 -

42 351 Gustavo Oliveira individual
Benjamim A 
Masculino 02:50 +00:43 -

43 255 Mariana Neves clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:51 +00:44 -

44 112 Iris Silva caldas de são jorge sport clube
Benjamim B 
Feminino 02:51 +00:44 -

45 105 Lucas Rodrigues caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 02:52 +00:45 -

46 117 Bernardo Silva caldas de são jorge sport clube
Benjamim B 
Masculino 02:54 +00:47 -

47 106 Martim Sá caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 02:55 +00:48 -

48 269 Ana Santos clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 02:58 +00:51 -

49 328 Angelina Fernandes grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:59 +00:53 -

50 472 Ricardo Costa s.s.s.j. madeira
Benjamim B 
Masculino 03:00 +00:53 -

51 101 Inês Ramos caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Feminino 03:04 +00:57 -

52 108 Tiago Santos caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 03:04 +00:58 -
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

53 56 CAROLINA QUARESMA DE 
PINHO ARRANJINHO

adec.ms
Benjamim A 
Feminino 03:06 +01:00 -

54 6 Beatriz Duarte a d c c c j clark - castelo de paiva
Benjamim A 
Feminino 03:08 +01:01 -

55 100 Debora Gonçalves caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Feminino 03:08 +01:01 -

56 111 Gabriela Santos caldas de são jorge sport clube
Benjamim B 
Feminino 03:09 +01:03 -

57 349 Joana Oliveira individual
Benjamim A 
Feminino 03:10 +01:03 -

58 260 Miguel Silva clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 03:10 +01:04 -

59 8 Daniel Sousa a d c c c j clark - castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 03:11 +01:04 -

60 115 Sara Cardoso caldas de são jorge sport clube
Benjamim B 
Feminino 03:12 +01:05 -

61 102 Miriam Oliveira caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Feminino 03:13 +01:06 -

62 331 Joana Martins grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 03:13 +01:06 -

63 113 Leonor Oliveira caldas de são jorge sport clube
Benjamim B 
Feminino 03:19 +01:13 -

64 9 Hugo Joaquina a d c c c j clark - castelo de paiva
Benjamim A 
Masculino 03:24 +01:18 -

65 334 Mafalda Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 03:25 +01:19 -

66 7 Lara Sousa a d c c c j clark - castelo de paiva
Benjamim A 
Feminino 03:27 +01:21 -

67 43 HENRIQUE TEIXEIRA acdlavandeira-sjver
Benjamim B 
Masculino 03:28 +01:21 -

68 47 FRANCISCA OLIVEIRA acrde
Benjamim A 
Feminino 03:29 +01:23 -

69 110 Igor Sousa caldas de são jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 03:32 +01:26 -

70 335 Maria Fernandes grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 03:39 +01:32 -

71 48 TIAGO ROCHA acrde
Benjamim A 
Masculino 03:42 +01:36 -

72 263 Guilhereme Rodrigues clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 03:44 +01:37 -

73 254 Margarida Bastos clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 03:44 +01:38 -

74 330 Gabriela Aroso grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 03:53 +01:47 -
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Start 18,9ºC 85%10:35

Time Temperature Humidity 

End 18,9ºC 85%10:41

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 223 Leonor Ferreira Pinho CJSA Benjamim A Feminino 02:34 -

2 40 JOANA TEIXEIRA ACDLavandeira-SJVer Benjamim A Feminino 02:40 +00:05 -

3 255 Mariana Neves Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:51 +00:16 -

4 328 Angelina Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 02:59 +00:25 -

5 101 Inês Ramos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:04 +00:29 -

6 56 CAROLINA QUARESMA DE PINHO 
ARRANJINHO adec.ms Benjamim A Feminino 03:06 +00:32 -

7 6 Beatriz Duarte A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Benjamim A Feminino 03:08 +00:33 -

8 100 Debora Gonçalves Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:08 +00:33 -

9 349 Joana Oliveira Individual Benjamim A Feminino 03:10 +00:35 -

10 102 Miriam Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:13 +00:38 -

11 331 Joana Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 03:13 +00:38 -

12 334 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 03:25 +00:51 -

13 7 Lara Sousa A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Benjamim A Feminino 03:27 +00:53 -

14 47 FRANCISCA OLIVEIRA ACRDE Benjamim A Feminino 03:29 +00:55 -

15 335 Maria Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 03:39 +01:04 -

16 254 Margarida Bastos Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 03:44 +01:10 -

17 330 Gabriela Aroso Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 03:53 +01:19 -

Benjamim A Masculino
1 107 Simão Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:24 -

2 10 Samuel Pereira A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Benjamim A Masculino 02:27 +00:02 -

3 103 Gonçalo Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:29 +00:04 -

4 109 Tomas Leite Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:36 +00:12 -

5 104 Leonardo Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:37 +00:13 -

6 262 Santiago Monteiro Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 02:39 +00:14 -

7 41 BRUNO SÁ ACDLavandeira-SJVer Benjamim A Masculino 02:43 +00:18 -

8 455 Tiago Seixas S.S.S.J. Madeira Benjamim A Masculino 02:43 +00:18 -

9 352 Marco António Silva Antunes Individual Benjamim A Masculino 02:43 +00:19 -

10 57 SANTIAGO FERNANDES SANTOS adec.ms Benjamim A Masculino 02:48 +00:23 -

11 258 Duarte Sá Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 02:49 +00:25 -

12 351 Gustavo Oliveira Individual Benjamim A Masculino 02:50 +00:25 -

13 105 Lucas Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:52 +00:27 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 11-set-2016 11:30

Benjamins

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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14 106 Martim Sá Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:55 +00:30 -

15 108 Tiago Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 03:04 +00:40 -

16 260 Miguel Silva Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 03:10 +00:46 -

17 8 Daniel Sousa A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Benjamim A Masculino 03:11 +00:46 -

18 9 Hugo Joaquina A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Benjamim A Masculino 03:24 +01:00 -

19 110 Igor Sousa Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 03:32 +01:08 -

20 48 TIAGO ROCHA ACRDE Benjamim A Masculino 03:42 +01:18 -

21 263 Guilhereme Rodrigues Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 03:44 +01:19 -

Benjamim B Feminino
1 114 Mara Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 02:13 -

2 11 Érica Duarte A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Benjamim B Feminino 02:15 +00:03 -

3 264 Ana Marques Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:18 +00:06 -

4 252 Maria João Pimentel Clube Desportivo do Candal Benjamim B Feminino 02:25 +00:13 -

5 265 Matilde Monteiro Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:28 +00:15 -

6 267 Lara Pais Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:42 +00:29 -

7 337 Soraia Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 02:46 +00:33 -

8 336 Alexandra Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 02:47 +00:34 -

9 268 Lara Sá Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:48 +00:36 -

10 209 Catarina Dias Crus Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Benjamim B Feminino 02:49 +00:36 -

11 112 Iris Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 02:51 +00:38 -

12 269 Ana Santos Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:58 +00:45 -

13 111 Gabriela Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 03:09 +00:57 -

14 115 Sara Cardoso Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 03:12 +00:59 -

15 113 Leonor Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 03:19 +01:07 -

Benjamim B Masculino
1 59 DUARTE FERNANDES SANTOS adec.ms Benjamim B Masculino 02:06 -

2 118 Gabriel Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Masculino 02:08 +00:01 -

3 355 Tiago Catelas Ribeiro Correia Individual Benjamim B Masculino 02:12 +00:05 -

4 51 RAFAEL SANTOS ACRDE Benjamim B Masculino 02:16 +00:09 -

5 78 ANTONIO OLIVEIRA ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Benjamim B Masculino 02:16 +00:10 -

6 210 João Andrade Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Benjamim B Masculino 02:18 +00:12 -

7 271 João Bastos Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 02:21 +00:14 -

8 273 Ricardo Alves Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 02:23 +00:16 -

9 116 Afonso Almeida Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Masculino 02:26 +00:19 -

10 224 Cláudio Vaz CJSA Benjamim B Masculino 02:29 +00:22 -

11 50 MARCO MONTEIRO ACRDE Benjamim B Masculino 02:31 +00:25 -

12 272 Pedro Caetano Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 02:32 +00:26 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 11-set-2016 11:30

Benjamins

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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13 270 Diogo Peixoto Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 02:37 +00:31 -

14 12 Gil Joaquina A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Benjamim B Masculino 02:39 +00:33 -

15 49 GASPAR MAGALHÃES ACRDE Benjamim B Masculino 02:41 +00:35 -

16 42 GABRIEL GOMES ACDLavandeira-SJVer Benjamim B Masculino 02:42 +00:36 -

17 354 Marcio Dias Individual Benjamim B Masculino 02:44 +00:38 -

18 457 Duarte Santos Caldas de S. Jorge Benjamim B Masculino 02:48 +00:42 -

19 117 Bernardo Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Masculino 02:54 +00:47 -

20 472 Ricardo Costa S.S.S.J. Madeira Benjamim B Masculino 03:00 +00:53 -

21 43 HENRIQUE TEIXEIRA ACDLavandeira-SJVer Benjamim B Masculino 03:28 +01:21 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 11-set-2016 11:30

Benjamins

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 421 Diogo Duarte s.c.espinho Infantil Masculino 04:39 -

2 128 Pedro Ramos caldas de são jorge sport clube Infantil Masculino 04:54 +00:15 -

3 129 Rui Pinto caldas de são jorge sport clube Infantil Masculino 05:02 +00:23 -

4 120 Beatriz Valente caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 05:05 +00:27 -

5 422 Rodrigo Fernandes s.c.espinho Infantil Masculino 05:07 +00:29 -

6 342 Lucas Cristaldo grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Masculino 05:09 +00:30 -

7 468 Filipe Teixeira s.s.s.j. madeira Infantil Masculino 05:10 +00:31 -

8 125 Lara Rodrigues caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 05:15 +00:36 -

9 284 Sofia Fernandes clube desportivo feirense Infantil Feminino 05:15 +00:37 -

10 276 Margarida Oliveira clube desportivo feirense Infantil Feminino 05:16 +00:37 -

11 285 Francisco Reis clube desportivo feirense Infantil Masculino 05:17 +00:38 -

12 62 RAFAEL PINHO SEROMENHO adec.ms Infantil Masculino 05:17 +00:39 -

13 340 Marta Pinho grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Feminino 05:20 +00:42 -

14 126 Magali Melo caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 05:23 +00:44 -

15 281 Jenifer Jesus clube desportivo feirense Infantil Feminino 05:23 +00:44 -

16 13 Ana Pereira a d c c c j clark - castelo de paiva Infantil Feminino 05:25 +00:46 -

17 16 Sara Sousa a d c c c j clark - castelo de paiva Infantil Feminino 05:26 +00:48 -

18 357 Rui Ferreira individual Infantil Masculino 05:31 +00:52 -

19 467 Tiago Andrade s.s.s.j. madeira Infantil Masculino 05:33 +00:54 -

20 476 Cátia Pinho s.s.s.j. madeira Infantil Feminino 05:36 +00:58 -

21 81 IRIS RAMOS arvor -  veteranos de ovar Infantil Feminino 05:37 +00:58 -

22 122 Inês Silva caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 05:39 +01:00 -

23 127 Bruno Rodrigues caldas de são jorge sport clube Infantil Masculino 05:41 +01:02 -

24 61 RAFAEL ARRANGINHO adec.ms Infantil Masculino 05:42 +01:03 -

25 356 Pedro Guimarães individual Infantil Masculino 05:42 +01:04 -

26 124 Joana Santos caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 05:45 +01:06 -

27 44 CINDY GUEDES acdlavandeira-sjver Infantil Feminino 05:49 +01:10 -

28 121 Inês Oliveira caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 05:49 +01:11 -

29 14 Carina Ferreira a d c c c j clark - castelo de paiva Infantil Feminino 05:51 +01:12 -

30 17 André Pereira a d c c c j clark - castelo de paiva Infantil Masculino 06:00 +01:21 -

31 123 Jessyca Jesus caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 06:01 +01:22 -

32 442 ines moreira vila cesari Infantil Feminino 06:01 +01:23 -

33 441 beatriz moreira vila cesari Infantil Feminino 06:10 +01:31 -

34 275 Biatriz Telha clube desportivo feirense Infantil Feminino 06:12 +01:34 -

35 279 Inés Azevedo clube desportivo feirense Infantil Feminino 06:16 +01:38 -

36 338 Beatriz Coelho grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Feminino 06:23 +01:44 -

37 60 GONÇALO ALMEIDA adec.ms Infantil Masculino 06:44 +02:06 -

38 280 Inés Vieira clube desportivo feirense Infantil Feminino 07:04 +02:25 -

39 339 Helena Santiago grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Feminino 07:05 +02:26 -

40 277 Èrica Silva clube desportivo feirense Infantil Feminino 07:10 +02:32 -

41 119 Anabela Santos caldas de são jorge sport clube Infantil Feminino 07:20 +02:41 -

42 15 Diana Barbosa a d c c c j clark - castelo de paiva Infantil Feminino 07:21 +02:43 -

Time Temperature Humidity 

Start 18,9ºC 85%09:15

End 18,9ºC 85%09:25

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 11-set-2016 11:27

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

1,4 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 456 Beatriz Marques caldas de s. jorge Infantil Feminino 09:04 +04:25 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 11-set-2016 11:27

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

1,4 KM
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Start 18,9ºC 85%09:15

Time Temperature Humidity 

End 18,9ºC 85%09:25

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 120 Beatriz Valente Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 05:05 -

2 125 Lara Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 05:15 +00:09 -

3 284 Sofia Fernandes Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 05:15 +00:10 -

4 276 Margarida Oliveira Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 05:16 +00:10 -

5 340 Marta Pinho Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 05:20 +00:15 -

6 126 Magali Melo Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 05:23 +00:17 -

7 281 Jenifer Jesus Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 05:23 +00:17 -

8 13 Ana Pereira A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Infantil Feminino 05:25 +00:19 -

9 16 Sara Sousa A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Infantil Feminino 05:26 +00:21 -

10 476 Cátia Pinho S.S.S.J. Madeira Infantil Feminino 05:36 +00:31 -

11 81 IRIS RAMOS ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Infantil Feminino 05:37 +00:31 -

12 122 Inês Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 05:39 +00:33 -

13 124 Joana Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 05:45 +00:39 -

14 44 CINDY GUEDES ACDLavandeira-SJVer Infantil Feminino 05:49 +00:43 -

15 121 Inês Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 05:49 +00:44 -

16 14 Carina Ferreira A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Infantil Feminino 05:51 +00:45 -

17 123 Jessyca Jesus Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 06:01 +00:55 -

18 442 ines moreira Vila Cesari Infantil Feminino 06:01 +00:56 -

19 441 beatriz moreira Vila Cesari Infantil Feminino 06:10 +01:04 -

20 275 Biatriz Telha Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 06:12 +01:07 -

21 279 Inés Azevedo Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 06:16 +01:11 -

22 338 Beatriz Coelho Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 06:23 +01:17 -

23 280 Inés Vieira Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 07:04 +01:58 -

24 339 Helena Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 07:05 +01:59 -

25 277 Èrica Silva Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 07:10 +02:05 -

26 119 Anabela Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 07:20 +02:14 -

27 15 Diana Barbosa A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Infantil Feminino 07:21 +02:16 -

28 456 Beatriz Marques Caldas de S. Jorge Infantil Feminino 09:04 +03:58 -

Infantil Masculino
1 421 Diogo Duarte S.C.ESPINHO Infantil Masculino 04:39 -

2 128 Pedro Ramos Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Masculino 04:54 +00:15 -

3 129 Rui Pinto Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Masculino 05:02 +00:23 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 11-set-2016 11:27

Infantis

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

1,4 KM
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4 422 Rodrigo Fernandes S.C.ESPINHO Infantil Masculino 05:07 +00:29 -

5 342 Lucas Cristaldo Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 05:09 +00:30 -

6 468 Filipe Teixeira S.S.S.J. Madeira Infantil Masculino 05:10 +00:31 -

7 285 Francisco Reis Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 05:17 +00:38 -

8 62 RAFAEL PINHO SEROMENHO adec.ms Infantil Masculino 05:17 +00:39 -

9 357 Rui Ferreira Individual Infantil Masculino 05:31 +00:52 -

10 467 Tiago Andrade S.S.S.J. Madeira Infantil Masculino 05:33 +00:54 -

11 127 Bruno Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Masculino 05:41 +01:02 -

12 61 RAFAEL ARRANGINHO adec.ms Infantil Masculino 05:42 +01:03 -

13 356 Pedro Guimarães Individual Infantil Masculino 05:42 +01:04 -

14 17 André Pereira A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Infantil Masculino 06:00 +01:21 -

15 60 GONÇALO ALMEIDA adec.ms Infantil Masculino 06:44 +02:06 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 11-set-2016 11:27

Infantis

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

1,4 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 228 Samuel Rios cjsa Iniciado Masculino 08:15 03:26

2 290 Jorge Santos clube desportivo feirense Iniciado Masculino 08:39 +00:25 03:36

3 291 Nuno Alves clube desportivo feirense Iniciado Masculino 08:47 +00:32 03:40

4 84 RAFAEL CORREIA arvor -  veteranos de ovar Iniciado Masculino 09:00 +00:46 03:45

5 425 Ricardo Silva s.c.espinho Iniciado Masculino 09:05 +00:50 03:47

6 423 Andre Almeida s.c.espinho Iniciado Masculino 09:06 +00:52 03:48

7 85 RENATO VALENTE arvor -  veteranos de ovar Iniciado Masculino 09:25 +01:10 03:56

8 130 Ana Oliveira caldas de são jorge sport clube Iniciado Feminino 09:32 +01:17 03:58

9 286 Alexandra Canedo clube desportivo feirense Iniciado Feminino 09:35 +01:20 04:00

10 287 Ana Correia clube desportivo feirense Iniciado Feminino 09:36 +01:21 04:00

11 253 Raquel Pimentel clube desportivo do candal Iniciado Feminino 09:53 +01:38 04:07

12 83 MIGUEL CORREIA arvor -  veteranos de ovar Iniciado Masculino 09:55 +01:40 04:08

13 133 Maria Oliveira caldas de são jorge sport clube Iniciado Feminino 10:01 +01:46 04:10

14 18 Jéssica Duarte a d c c c j clark - castelo de paiva Iniciado Feminino 10:29 +02:14 04:22

15 424 Guilherme Tavares s.c.espinho Iniciado Masculino 10:35 +02:20 04:25

16 72 FILIPA AMADOR afis/ovar Iniciado Feminino 10:54 +02:40 04:33

17 134 Patricia Rodrigues caldas de são jorge sport clube Iniciado Feminino 11:58 +03:43 04:59

18 227 Margarida Brandão cjsa Iniciado Feminino 12:05 +03:50 05:02

19 452 Filipa Vieira cjsa Iniciado Feminino 12:23 +04:09 05:10

20 135 Patricia Silva caldas de são jorge sport clube Iniciado Feminino 12:51 +04:37 05:22

21 471 Rita Silva s.s.s.j. madeira Iniciado Feminino 13:32 +05:18 05:39

22 470 Sofia Oliveira s.s.s.j. madeira Iniciado Feminino 13:33 +05:19 05:39

23 131 Daniela Sá caldas de são jorge sport clube Iniciado Feminino 13:49 +05:34 05:45

24 132 Ema Silva caldas de são jorge sport clube Iniciado Feminino 14:34 +06:20 06:04

25 469 Mariana Ferreira s.s.s.j. madeira Iniciado Feminino 15:34 +07:20 06:29

Time Temperature Humidity 

Start 18,9ºC 85%09:35

End 18,9ºC 85%11:22

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-set-2016 11:27

INICIADOS - STAGE 1

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

2,4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 18,9ºC 85%09:35

Time Temperature Humidity 

End 18,9ºC 85%11:22

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 130 Ana Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Iniciado Feminino 09:32 03:58

2 286 Alexandra Canedo Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 09:35 +00:03 04:00

3 287 Ana Correia Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 09:36 +00:04 04:00

4 253 Raquel Pimentel Clube Desportivo do Candal Iniciado Feminino 09:53 +00:21 04:07

5 133 Maria Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Iniciado Feminino 10:01 +00:29 04:10

6 18 Jéssica Duarte A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Iniciado Feminino 10:29 +00:57 04:22

7 72 FILIPA AMADOR AFIS/OVAR Iniciado Feminino 10:54 +01:23 04:33

8 134 Patricia Rodrigues Caldas de São Jorge Sport Clube Iniciado Feminino 11:58 +02:26 04:59

9 227 Margarida Brandão CJSA Iniciado Feminino 12:05 +02:33 05:02

10 452 Filipa Vieira CJSA Iniciado Feminino 12:23 +02:52 05:10

11 135 Patricia Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Iniciado Feminino 12:51 +03:20 05:22

12 471 Rita Silva S.S.S.J. Madeira Iniciado Feminino 13:32 +04:01 05:39

13 470 Sofia Oliveira S.S.S.J. Madeira Iniciado Feminino 13:33 +04:02 05:39

14 131 Daniela Sá Caldas de São Jorge Sport Clube Iniciado Feminino 13:49 +04:17 05:45

15 132 Ema Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Iniciado Feminino 14:34 +05:03 06:04

16 469 Mariana Ferreira S.S.S.J. Madeira Iniciado Feminino 15:34 +06:03 06:29

Iniciado Masculino
1 228 Samuel Rios CJSA Iniciado Masculino 08:15 03:26

2 290 Jorge Santos Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 08:39 +00:25 03:36

3 291 Nuno Alves Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 08:47 +00:32 03:40

4 84 RAFAEL CORREIA ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Iniciado Masculino 09:00 +00:46 03:45

5 425 Ricardo Silva S.C.ESPINHO Iniciado Masculino 09:05 +00:50 03:47

6 423 Andre Almeida S.C.ESPINHO Iniciado Masculino 09:06 +00:52 03:48

7 85 RENATO VALENTE ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Iniciado Masculino 09:25 +01:10 03:56

8 83 MIGUEL CORREIA ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Iniciado Masculino 09:55 +01:40 04:08

9 424 Guilherme Tavares S.C.ESPINHO Iniciado Masculino 10:35 +02:20 04:25

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-set-2016 11:28

Iniciados

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

2,4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 298 Luis Oliveira clube desportivo feirense Juvenil Masculino 11:30 03:23

2 295 David Duarte clube desportivo feirense Juvenil Masculino 12:01 +00:31 03:32

3 86 ALEXANDRE AZEVEDO arvor -  veteranos de ovar Juvenil Masculino 12:12 +00:42 03:36

4 297 Filipe Luz clube desportivo feirense Juvenil Masculino 12:51 +01:20 03:47

5 299 Miguel Ribeiro clube desportivo feirense Juvenil Masculino 13:35 +02:04 04:00

6 88 JORGE RAMOS arvor -  veteranos de ovar Juvenil Masculino 13:42 +02:11 04:02

7 300 Roberto Sá clube desportivo feirense Juvenil Masculino 13:57 +02:26 04:06

8 66 SANDRO ANDRE SOARES 
DUARTE

adec.ms Juvenil Masculino 14:24 +02:54 04:14

9 87 JOÃO ROCHA arvor -  veteranos de ovar Juvenil Masculino 14:26 +02:55 04:15

10 473 Diogo Aldeia s.s.s.j. madeira Juvenil Masculino 14:30 +03:00 04:16

11 74 MARA RESENDE afis/ovar Juvenil Feminino 14:54 +03:23 04:23

12 474 Henrique Aldeia s.s.s.j. madeira Juvenil Masculino 15:24 +03:54 04:32

13 426 Tiago Pires s.c.espinho Juvenil Masculino 15:40 +04:09 04:37

14 466 Rafaela Andade s.s.s.j. madeira Juvenil Feminino 15:40 +04:10 04:37

15 229 Liane Gomes cjsa Juvenil Feminino 16:00 +04:29 04:42

16 230 Maria Almeida cjsa Juvenil Feminino 16:35 +05:04 04:53

17 138 Daniela Magalhães caldas de são jorge sport clube Juvenil Feminino 17:06 +05:36 05:02

18 19 Filipa Martins a d c c c j clark - castelo de paiva Juvenil Feminino 17:46 +06:15 05:14

19 20 Maria de Fátima Barbosa a d c c c j clark - castelo de paiva Juvenil Feminino 18:06 +06:35 05:19

20 65 DIANA FILIPA DA COSTA PINTO adec.ms Juvenil Feminino 18:22 +06:52 05:24

21 475 Jéssica Pinho s.s.s.j. madeira Juvenil Feminino 19:21 +07:50 05:42

Time Temperature Humidity 

Start 18,9ºC 85%10:10

End 18,9ºC 85%10:33

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-set-2016 11:28

JUVENIS - STAGE 1

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

3,4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 18,9ºC 85%10:10

Time Temperature Humidity 

End 18,9ºC 85%10:33

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino
1 74 MARA RESENDE AFIS/OVAR Juvenil Feminino 14:54 04:23

2 466 Rafaela Andade S.S.S.J. Madeira Juvenil Feminino 15:40 +00:47 04:37

3 229 Liane Gomes CJSA Juvenil Feminino 16:00 +01:06 04:42

4 230 Maria Almeida CJSA Juvenil Feminino 16:35 +01:41 04:53

5 138 Daniela Magalhães Caldas de São Jorge Sport Clube Juvenil Feminino 17:06 +02:13 05:02

6 19 Filipa Martins A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Juvenil Feminino 17:46 +02:52 05:14

7 20 Maria de Fátima Barbosa A D C C C J CLARK - Castelo de 
Paiva

Juvenil Feminino 18:06 +03:12 05:19

8 65 DIANA FILIPA DA COSTA PINTO adec.ms Juvenil Feminino 18:22 +03:29 05:24

9 475 Jéssica Pinho S.S.S.J. Madeira Juvenil Feminino 19:21 +04:27 05:42

Juvenil Masculino
1 298 Luis Oliveira Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 11:30 03:23

2 295 David Duarte Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 12:01 +00:31 03:32

3 86 ALEXANDRE AZEVEDO ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Juvenil Masculino 12:12 +00:42 03:36

4 297 Filipe Luz Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 12:51 +01:20 03:47

5 299 Miguel Ribeiro Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 13:35 +02:04 04:00

6 88 JORGE RAMOS ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Juvenil Masculino 13:42 +02:11 04:02

7 300 Roberto Sá Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 13:57 +02:26 04:06

8 66 SANDRO ANDRE SOARES DUARTE adec.ms Juvenil Masculino 14:24 +02:54 04:14

9 87 JOÃO ROCHA ARVOR -  VETERANOS DE OVAR Juvenil Masculino 14:26 +02:55 04:15

10 473 Diogo Aldeia S.S.S.J. Madeira Juvenil Masculino 14:30 +03:00 04:16

11 474 Henrique Aldeia S.S.S.J. Madeira Juvenil Masculino 15:24 +03:54 04:32

12 426 Tiago Pires S.C.ESPINHO Juvenil Masculino 15:40 +04:09 04:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-set-2016 11:29

Juvenis

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

OFFICIAL RESULT

3,4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



COLETIVA JOVEM

GP Caldas de São Jorge 2016

Lugar EQUIPA PONTOS

1 Clube Desportivo Feirense 134

2 Caldas de São Jorge Sport Clube 128

3 A D C C C J CLARK - Castelo de Paiva 41

4 CJSA 39

5 ARVOR -  VETERANOS DE OVAR 35

6 S.C.ESPINHO 30

7 Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 26

8 adec.ms 25

9 S.S.S.J. Madeira 22

10 AFIS/OVAR 14

11 Clube Desportivo do Candal 14

12 ACDLavandeira-SJVer 13

13 ACRDE 7

14 Cirac - Circulo de Recreio Arte e Cultura 6



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 5 + 9 + 10 + 18 + 35 77

2 Peraltafil runing 3 + 4 + 12 + 25 + 38 82

3 Núcleo de Atletismo de Cucujães 15 + 20 + 21 + 23 + 40 119

4 Clube Desportivo Feirense 11 + 28 + 32 + 34 + 50 155

5 Caldas de São Jorge Sport Clube 16 + 24 + 36 + 44 + 51 171

6 CLUBE ATLETISMO OVAR 1 + 7 + 41 + 93 + 114 256

7 Vila Maior Turismo 48 + 65 + 69 + 72 + 74 328

8 G.D. R. JUVENTUDE DAS RIBEIRAS 22 + 46 + 57 + 84 + 177 386

9 CAL - Clube Atletismo de Lamas 27 + 81 + 103 + 118 + 136 465

10 JAM - Juventude Atlética Mozelense 49 + 52 + 53 + 110 + 209 473

11 A D C C C J CLARK - Castelo de Paiva 39 + 54 + 95 + 132 + 176 496

12 Cirac - Circulo de Recreio Arte e Cultura 92 + 122 + 151 + 152 + 167 684

13 Clube do Pessoal Aguas Gaia 14 + 143 + 186 + 210 + 217 770

14 HST CAR 96 + 141 + 197 + 211 + 213 858

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-set-2016 12:12

COLETIVA GERAL

GP Atletismo Caldas de São Jorge 2016
Caldas São Jorge

11-setembro-2016

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION


